
Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

САНХҮҮГИЙН БАЙДЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Эхний үлдэгдэл Эцсийн үлдэгдэл
1 ЭРГЭЛТИЙН ХӨРӨНГИЙН ДҮН 33,663,134.19 50,696,671.26
2 АВЛАГА 1,001,384.19 14,216,321.26
3       Ажиллагчидтай холбогдсон авлага 1,001,384.19 900,000.00
4       Төлбөртэй үйлчилгээний авлага 196,121.26
5       Татаас, санхүүжилтийн авлага 13,120,200.00
6 БАРАА МАТЕРИАЛ 32,661,750.00 36,480,350.00
7 Түүхий эд материал 1,489,100.00
8       Тусгай зориулалттай материал 1,489,100.00
9       Бэлэн бүтээгдэхүүн 300,000.00 300,000.00
10 Хангамжийн материал 32,361,750.00 34,691,250.00
11       Бичиг хэргийн материал 813,000.00 873,000.00
12       Аж ахуйн материал 5,261,000.00 6,505,000.00
13       Сэлбэг хэрэгсэл 40,500.00 40,500.00
14       Барилгын засварын материал 6,446,500.00 7,472,000.00
15       Бусад хангамжийн материал 19,800,750.00 19,800,750.00
16 ЭРГЭЛТИЙН БУС ХӨРӨНГИЙН ДҮН 3,112,842,214.74 3,061,968,225.91
17 ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ 3,112,842,214.74 3,061,968,225.91
18 Биет хөрөнгө 2,935,359,714.82 2,884,524,225.91
19       Барилга, байгууламж, орон сууц 3,589,632,943.57 3,589,632,943.57
20       Хуримтлагдсан элэгдэл -770,676,256.01 -933,355,689.09
21       Авто-тээврийн хэрэгсэл 71,789,584.00
22       Хуримтлагдсан элэгдэл -5,106,666.64
23       Машин тоног төхөөрөмж(компьютер) 156,957,837.33 231,957,837.33
24       Хуримтлагдсан элэгдэл -106,945,405.11 -129,120,168.27
25       Тавилга, аж ахуйн эд хогшил 59,288,737.29 59,288,737.29
26       Хуримтлагдсан элэгдэл -38,262,568.67 -44,043,674.38
27       Зам, гүүрийн байгууламж 45,801,530.74 45,801,530.74
28       Хуримтлагдсан элэгдэл -10,937,104.32 -12,820,208.64
29       Түүх соёл, музейн  дурсгалт зүйлс 10,000,000.00 10,000,000.00
30       Бусад үндсэн хөрөнгө 500,000.00 500,000.00
31 Биет бус хөрөнгө 177,482,499.92 177,444,000.00
32       Програм хангамж 880,000.00 880,000.00
33       Хуримтлагдсан элэгдэл -841,500.08 -880,000.00
34       Бусад биет бус хөрөнгө 177,444,000.00 177,444,000.00
35 НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН III=I+II 3,146,505,348.93 3,112,664,897.17
36 НИЙТ ӨР ТӨЛБӨР 65,860,320.00
37 БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР 65,860,320.00
38 Өглөг 65,860,320.00
39       Хөрөнгө бэлтгэхтэй холбогдсон өглөг 13,120,000.00
40 Бусад өглөг 52,740,320.00
41       Байгууллагад төлөх өглөг 52,740,320.00
42 ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН 3,146,505,348.93 3,046,804,577.17
43 Засгийн газрын хувь оролцоо 3,146,505,348.93 3,046,804,577.17
44       Засгийн газрын оруулсан капитал /Засгийн газрын сан/ орон нутгийн

сан 680,905,756.00 680,905,756.00

45 Хуримтлагдсан үр дүн -82,856,521.62 -182,557,293.38
46       Өмнөх үеийн үр дүн 96,608,626.06 -101,141,821.62
47       Тайлант үеийн үр дүн -179,465,147.68 -81,415,471.76
48       Хөрөнгийн дахин үнэлгээний зөрүү 2,548,456,114.55 2,548,456,114.55
49 ӨР ТӨЛБӨР, ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН VI=IV+V 3,146,505,348.93 3,112,664,897.17



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

САНХҮҮГИЙН ҮР ДҮНГИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ОРЛОГЫН ДYН (I) 610,648,400.00 686,220,284.00
2 ТАТВАРЫН БУС ОРЛОГО 3,200,000.00 147,289,584.00
3 Нийтлэг татварын бус орлого 3,200,000.00 147,289,584.00
4 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого 3,200,000.00 500,000.00
5       Үндсэн үйл ажиллагааны орлогоос санхүүжих 3,200,000.00 500,000.00
6       Үнэ төлбөргүй хүлээн авсан орлого - Үндсэн хөрөнгө 146,789,584.00
7 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 607,448,400.00 538,930,700.00
8 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 130,951,900.00 41,335,000.00
9       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс

тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 130,951,900.00 18,835,000.00

10       Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан төсвөөс доод
шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 22,500,000.00

11 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 476,496,500.00 497,595,700.00
12       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 476,496,500.00 497,595,700.00

13 ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДЛЫН ДҮН 789,108,807.68 767,635,755.76
14 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 789,108,807.68 767,635,755.76
15 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 778,976,885.68 758,485,186.03
16 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 190,811,712.00 203,514,943.20
17       Үндсэн цалин 190,811,712.00 203,514,943.20
18 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 23,812,198.81 24,860,515.50
19       Тэтгэврийн даатгал 16,202,884.81 17,096,844.00
20       Тэтгэмжийн даатгал 1,902,330.00 2,019,389.50
21       ҮОМШӨ-ний даатгал 1,521,862.00 1,609,116.00
22       Ажилгүйдлийн даатгал 380,466.00 375,926.00
23       Эрүүл мэндийн даатгал 3,804,656.00 3,759,240.00
24 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 208,555,118.00 249,738,745.50
25       Гэрэл, цахилгаан 4,310,828.00 3,259,915.50
26       Түлш, халаалт 194,395,650.00 234,661,350.00
27       Цэвэр, бохир ус 9,848,640.00 11,817,480.00
28 Хангамж, бараа материалын зардал 4,200,720.00 4,767,840.00
29       Бичиг хэрэг 689,800.00 517,000.00
30       Тээвэр, шатахуун 2,653,000.00 3,000,000.00
31       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 46,440.00 108,840.00
32       Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал 235,000.00 490,000.00
33       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 576,480.00 652,000.00
34 Нормативт зардал 215,300.00 48,000.00
35       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 215,300.00 48,000.00
36 Томилолт, зочны зардал 719,900.00 231,900.00
37       Дотоод албан томилолт 719,900.00 231,900.00
38 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 4,345,280.00 17,996,469.00
39       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 4,095,280.00 17,089,760.00

40       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 250,000.00 242,000.00
41       Даатгалын үйлчилгээ 39,120.00
42       Тээврийн хэрэгслийн татвар 35,000.00
43       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 7,800.00
44       Газрын төлбөр 300,000.00
45       Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж 282,789.00
46 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 346,316,656.87 257,326,772.83
47       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 161,041,675.00 59,663,200.00
48       Yндсэн хөрөнгийн элэгдэл, хорогдол 185,274,981.87 197,663,572.83
49 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 10,131,922.00 9,150,569.73
50 Бусад урсгал шилжүүлэг 9,399,500.00 9,150,000.00
51       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 8,599,500.00 8,750,000.00
52       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 800,000.00 400,000.00
53 Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, санхүүжилт 732,422.00 569.73
54       Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 715,622.00 569.73
55       Нэмэлт санхүүжилт төвлөрүүлэх шилжүүлэг 16,800.00



 
 

56 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ YР ДYН (III)=(I)-(II) -178,460,407.68 -81,415,471.76
57 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ БУС ЗАРДЛЫН ДYН 1,004,740.00
58       Найдваргүй авлагын алдагдал 1,004,740.00
59 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ НИЙТ YР ДYН (VI)=(III)+(IV)-(V) -179,465,147.68 -81,415,471.76



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ӨМЧИЙН ӨӨРЧЛӨЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Засгийн газрын оруулсан
капитал Дахин үнэлгээний нөөц Хуримтлагдсан дүн Засгийн газрын хувь оролцооний

нийт дүн
1 2018 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 96,608,626.06 3,325,970,496.61
2 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 96,608,626.06 3,325,970,496.61
3 Тайлант үеийн үр дүн -179,465,147.68 -179,465,147.68
4 2019 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 -82,856,521.62 3,146,505,348.93
5 2020 оны 1-р сарын 1-нээрх үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 -82,856,521.62 3,146,505,348.93
6       Нягтлан бодох бүртгэлийн бодлогын өөрчлөлт -18,285,300.00 -18,285,300.00
7 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 -101,141,821.62 3,128,220,048.93
8       Тайлант үеийн үр дүн -81,415,471.76 -81,415,471.76
9 2020 оны 12-р сарын 31-наарх үлдэгдэл 680,905,756.00 2,548,456,114.55 -182,557,293.38 3,046,804,577.17



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

МӨНГӨН ГҮЙЛГЭЭНИЙ ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (I) 610,648,400.00 539,430,700.00
2 ТАТВАРЫН БУС ОРЛОГО 3,200,000.00 500,000.00
3 Нийтлэг татварын бус орлого 3,200,000.00 500,000.00
4 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого 3,200,000.00 500,000.00
5       Үндсэн үйл ажиллагааны орлогоос санхүүжих 3,200,000.00 500,000.00
6 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 607,448,400.00 538,930,700.00
7 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 130,951,900.00 41,335,000.00
8       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс

тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 130,951,900.00 18,835,000.00

9       Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан төсвөөс доод
шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 22,500,000.00

10 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 476,496,500.00 497,595,700.00
11       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 476,496,500.00 497,595,700.00

12 НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 605,545,210.00 539,430,700.00
13 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 605,545,210.00 539,430,700.00
14 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 595,413,288.00 517,159,930.27
15 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 196,370,100.00 201,269,125.43
16       Үндсэн цалин 176,883,200.00 165,706,428.43
17       Нэмэгдэл 19,486,900.00 35,562,697.00
18 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 24,546,200.00 28,201,070.34
19       Тэтгэврийн даатгал 16,691,400.00 19,575,670.34
20       Тэтгэмжийн даатгал 1,963,700.00 2,156,300.00
21       ҮОМШӨ-ний даатгал 1,571,000.00 1,725,000.00
22       Ажилгүйдлийн даатгал 392,700.00 431,500.00
23       Эрүүл мэндийн даатгал 3,927,400.00 4,312,600.00
24 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 207,650,700.00 215,283,725.50
25       Гэрэл, цахилгаан 3,184,800.00 3,259,915.50
26       Түлш, халаалт 194,865,900.00 200,206,330.00
27       Цэвэр, бохир ус 9,600,000.00 11,817,480.00
28 Хангамж, бараа материалын зардал 6,030,000.00 4,870,800.00
29       Бичиг хэрэг 690,000.00 517,000.00
30       Тээвэр, шатахуун 3,000,000.00 3,000,000.00
31       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 840,000.00 163,800.00
32       Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал 500,000.00 490,000.00
33       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 1,000,000.00 700,000.00
34 Нормативт зардал 300,000.00 200,000.00
35       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 300,000.00 200,000.00
36 Томилолт, зочны зардал 1,700,000.00 231,900.00
37       Дотоод албан томилолт 1,700,000.00 231,900.00
38 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 5,000,000.00 6,556,509.00
39       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 4,589,000.00 5,649,700.00

40       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 250,000.00 242,000.00
41       Даатгалын үйлчилгээ 74,000.00 39,100.00
42       Тээврийн хэрэгслийн татвар 35,000.00 35,000.00
43       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 14,000.00 7,800.00
44       Газрын төлбөр 38,000.00 300,000.00
45       Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж 282,909.00
46 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 153,816,288.00 60,546,800.00
47       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 153,816,288.00 60,546,800.00
48 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 10,131,922.00 22,270,769.73
49 Бусад урсгал шилжүүлэг 9,399,500.00 9,150,000.00
50       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 8,599,500.00 8,750,000.00
51       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 800,000.00 400,000.00
52 Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, санхүүжилт 732,422.00 13,120,769.73
53       Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 715,622.00 569.73
54       Нэмэлт санхүүжилт төвлөрүүлэх шилжүүлэг 16,800.00 13,120,200.00
55 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (III)=(I)-(II) 5,103,190.00



 
 

56 ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН МӨНГӨН ЗАРДЛЫН ДYН (V) 5,103,190.00
57 ХӨРӨНГИЙН ЗАРДАЛ 5,103,190.00
58 Дотоод эх үүсвэрээр 5,103,190.00
59       Биет ба биет бус хөрөнгө худалдан авсан зардал 5,103,190.00
60 ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (VI)=(IV)-(V) -5,103,190.00
61 НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (VIII)=(III)+(VI)+(VII)



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

НЭМЭЛТ САНХҮҮЖИЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
1 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН
2 УРСГАЛ ЗАРДАЛ
3 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ
4 Бараа үйлчилгээний бусад зардал
5       Бараа үйлчилгээний бусад зардал
6 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ
7 Олгосон санхүүжилт, шилжүүлэг
8       Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, нэмэлт санхүүжилт төвлөрүүлэх шилжүүлэг
9 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР
10 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого
11       ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө
12       Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан төсвөөс доод шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ТӨСВИЙН ГҮЙЦЭТГЭЛИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төлөвлөгөө Төсвийн гүйцэтгэлийн тайлан ЗГСУМС гүйцэтгэл Гүйцэтгэл зөрүү
1 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 505,095,700.00 498,095,130.27 498,095,130.27
2 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 505,095,700.00 498,095,130.27 498,095,130.27
3 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 495,945,700.00 488,945,130.27 488,945,130.27
4 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 206,287,100.00 201,269,125.43 201,269,125.43
5       Үндсэн цалин 170,723,300.00 165,706,428.43 165,706,428.43
6       Нэмэгдэл 35,563,800.00 35,562,697.00 35,562,697.00
7 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 28,306,100.00 28,201,070.34 28,201,070.34
8       Тэтгэврийн даатгал 19,670,800.00 19,575,670.34 19,575,670.34
9       Тэтгэмжийн даатгал 2,160,600.00 2,156,300.00 2,156,300.00
10       ҮОМШӨ-ний даатгал 1,726,500.00 1,725,000.00 1,725,000.00
11       Ажилгүйдлийн даатгал 432,100.00 431,500.00 431,500.00
12       Эрүүл мэндийн даатгал 4,316,100.00 4,312,600.00 4,312,600.00
13 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 216,410,000.00 215,283,725.50 215,283,725.50
14       Гэрэл, цахилгаан 4,002,000.00 3,259,915.50 3,259,915.50
15       Түлш, халаалт 200,590,500.00 200,206,330.00 200,206,330.00
16       Цэвэр, бохир ус 11,817,500.00 11,817,480.00 11,817,480.00
17 Хангамж, бараа материалын зардал 4,870,800.00 4,870,800.00 4,870,800.00
18       Бичиг хэрэг 517,000.00 517,000.00 517,000.00
19       Тээвэр, шатахуун 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00
20       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 163,800.00 163,800.00 163,800.00
21       Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал 490,000.00 490,000.00 490,000.00
22       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 700,000.00 700,000.00 700,000.00
23 Нормативт зардал 200,000.00 200,000.00 200,000.00
24       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 200,000.00 200,000.00 200,000.00
25 Томилолт, зочны зардал 231,900.00 231,900.00 231,900.00
26       Дотоод албан томилолт 231,900.00 231,900.00 231,900.00
27 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 6,573,600.00 6,556,509.00 6,556,509.00
28       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр хураамж 5,649,700.00 5,649,700.00 5,649,700.00
29       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 242,000.00 242,000.00 242,000.00
30       Даатгалын үйлчилгээ 39,100.00 39,100.00 39,100.00
31       Тээврийн хэрэгслийн татвар 35,000.00 35,000.00 35,000.00
32       Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 7,800.00 7,800.00 7,800.00
33       Газрын төлбөр 300,000.00 300,000.00 300,000.00
34       Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж 300,000.00 282,909.00 282,909.00
35 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 33,066,200.00 32,332,000.00 32,332,000.00
36       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 33,066,200.00 32,332,000.00 32,332,000.00
37 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 9,150,000.00 9,150,000.00 9,150,000.00



 
 

38 Бусад урсгал шилжүүлэг 9,150,000.00 9,150,000.00 9,150,000.00
39       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 8,750,000.00 8,750,000.00 8,750,000.00
40       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 400,000.00 400,000.00 400,000.00
41 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 505,095,700.00 498,095,130.27 498,095,700.00 -569.73
42 УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 497,595,700.00 -497,595,700.00
43       Улсын төсвөөс санхүүжих 497,595,700.00 -497,595,700.00
44 ОРОН НУТГИЙН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 497,595,700.00 497,595,130.27 497,595,130.27
45       Орон нутгийн төсвөөс 497,595,700.00 497,595,130.27 497,595,130.27
46 ТӨСӨВТ БАЙГУУЛЛАГЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНААС 7,500,000.00 500,000.00 500,000.00
47       Үндсэн үйл ажиллагааны орлогоос санхүүжих 7,500,000.00 500,000.00 500,000.00
48 ТӨСВИЙН БУСАД МЭДЭЭЛЛИЙН АНГИЛАЛ 47.00 47.00 47.00
49 БАЙГУУЛЛАГЫН ТОО 1.00 1.00 1.00
50       Төсвийн байгууллага 1.00 1.00 1.00
51 АЖИЛЛАГСАДЫН ТОО 23.00 23.00 23.00
52       Удирдах ажилтан 1.00 1.00 1.00
53       Гүйцэтгэх ажилтан 13.00 13.00 13.00
54       Үйлчлэх ажилтан 9.00 9.00 9.00
55 ОРОН ТООНЫ МЭДЭЭЛЭЛ 23.00 23.00 23.00
56       Тєрийн захиргааны албан хаагч (ТЗ) 12.00 3.00 3.00
57       Тєрийн үйлчилгээний бусад албан хаагч (ТҮ) 11.00 20.00 20.00



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ТӨСВИЙН ТОХИРУУЛГА
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төсвийн тохируулга
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (I) 569.73
2 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 569.73
3 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 569.73
4       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт байгууллага/ 569.73
5 НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 569.73
6 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 569.73
7 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 569.73
8 Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, санхүүжилт 569.73
9       Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 569.73



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

КАССЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ОНТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ТЗШТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

АВЛАГА
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Өмнөх он Нэмэгдсэн Хорогдсон Тайлант он Тооцоо
нийлсэн

Тооцо
о

нийлс
эн акт
байхг

үй

Эц.Үлд 0-1
жил

Эц.Үл
д 1-2
жил

Эц.Үл
д 2-3
жил

Эц.Үл
д 3-4
жил

Эц.Үл
д 4-5
жил

Эц.Үл
д 5-
аас

дээш
жил

Хугц.
Хэт 0-
1 жил

00001
30000
13Хуг
ц.Хэт

1-2
жил

00001
40000
14Хуг
ц.Хэт

2-3
жил

00001
50000
15Хуг
ц.Хэт

3-4
жил

00001
60000
16Хуг
ц.Хэт

4-5
жил

1 АВЛАГА ДYН 1,001,384.19 19,316,321.26 6,101,384.19 14,216,321.26 14,216,321.26 14,216,321.26
2       Ажиллагчидтай холбогдсон авлага 1,001,384.19 6,000,000.00 6,101,384.19 900,000.00 900,000.00 900,000.00
3       Төлбөртэй үйлчилгээний авлага 196,121.26 196,121.26 196,121.26 196,121.26
4       Татаас, санхүүжилтийн авлага 13,120,200.00 13,120,200.00 13,120,200.00 13,120,200.00



 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ

00001
70000
17Хуг
ц.Хэт
5-аас
дээш
жил

1 АВЛАГА ДYН
2       Ажиллагчидтай холбогдсон авлага
3       Төлбөртэй үйлчилгээний авлага
4       Татаас, санхүүжилтийн авлага



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

БАРАА МАТЕРИАЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
Тусгай

зориулалтын
материал

Эм
боох
матер
иал

Дууса
агүй

үйлдв
эрлэл

Бэлэн
бүтээгдэхү

үн

Бичиг
хэргийн
материал

Аж ахуйн
материал

Сэлбэг
хэрэгсэл

Түлш, шатах
тослох

материал

Барилгын
засварын
материал

Хүнсн
ий

матер
иал

Бусад
хангамжийн

материал

Биоло
гийн

хөрөн
гө

Мал
амьта

д

Нөөци
йн

бараа
Дүн

1 Оны эхний үлдэгдэл 300,000.00 813,000.00 5,261,000.00 40,500.00 6,446,500.00 19,800,750.00 32,661,750.00
2 Нэмэгдсэн 3,257,150.00 3,581,900.00 9,221,100.00 4,966,580.00 5,882,650.00 26,909,380.00
3       Худалдан авсан 3,257,150.00 3,581,900.00 9,221,100.00 4,966,580.00 5,882,650.00 26,909,380.00
4 Хасагдсан 1,768,050.00 3,521,900.00 7,977,100.00 4,966,580.00 4,857,150.00 23,090,780.00
5       Худалдсан, зарцуулсан 1,768,050.00 3,521,900.00 7,977,100.00 4,966,580.00 4,857,150.00 23,090,780.00
6 Эцсийн үлдэгдэл 1,489,100.00 300,000.00 873,000.00 6,505,000.00 40,500.00 7,472,000.00 19,800,750.00 36,480,350.00



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
000000_Барилга

байгууламж,
орон сууц

000001_Тээвр
ийн хэсэгсэл

000002_Машин
тоног

төхөөрөмж
000003_Тавилг

а эд хогшил
000004_Зам

гүүрийн
байгууламж

00000
5_Бат
лан

хамгаа
лахын
тоног
төхөө
рөмж

000006_Түүх
соёлын

дурсгалт зүйл

00000
7_Дуу
саагүй
барил

га
байгу
уламж

00000
8_Ном

ын
фонд

000009_Бу
сад үндсэн

хөрөнгө

000010_Про
грам

хангамж

000011_Бусад
биет бус
хөрөнгө

00001
2_Бус

ад
хөрөн

гө

1 Үндсэн хөрөнгийн оны эхний үлдэгдэл 3,589,632,943.57 156,957,837.33 59,288,737.29 45,801,530.74 10,000,000.00 500,000.00 880,000.00 177,444,000.00
2 Нэмэгдсэн 71,789,584.00 75,000,000.00
3       Шилжүүлэн авсан 71,789,584.00
4       Бусад 75,000,000.00
5 ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ЭЦСИЙН

ҮЛДЭГДЭЛ 3,589,632,943.57 71,789,584.00 231,957,837.33 59,288,737.29 45,801,530.74 10,000,000.00 500,000.00 880,000.00 177,444,000.00

6 Хуримтлагдсан элэгдлийн оны эхний
үлдэгдэл -770,676,256.01 -106,945,405.11 -38,262,568.67 -10,937,104.32 -841,500.08

7 Зардал 162,679,433.08 5,106,666.64 22,174,763.16 5,781,105.71 1,883,104.32 38,499.92
8       Элэгдлийн зардал тайлант хугацааны 162,679,433.08 5,106,666.64 22,174,763.16 5,781,105.71 1,883,104.32 38,499.92
9 ХУРИМТЛАГДСАН ЭЛЭГДЛИЙН

ЭЦСИЙН ҮЛДЭГДЭЛ -933,355,689.09 -5,106,666.64 -129,120,168.27 -44,043,674.38 -12,820,208.64 -880,000.00

10 ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГ 2,656,277,254.48 66,682,917.36 102,837,669.06 15,245,062.91 32,981,322.10 10,000,000.00 500,000.00 177,444,000.00



 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ 000013_Дүн
1 Үндсэн хөрөнгийн оны эхний үлдэгдэл 4,040,505,048.93
2 Нэмэгдсэн 146,789,584.00
3       Шилжүүлэн авсан 71,789,584.00
4       Бусад 75,000,000.00
5 ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ЭЦСИЙН

ҮЛДЭГДЭЛ 4,187,294,632.93

6 Хуримтлагдсан элэгдлийн оны эхний
үлдэгдэл -927,662,834.19

7 Зардал 197,663,572.83
8       Элэгдлийн зардал тайлант хугацааны 197,663,572.83
9 ХУРИМТЛАГДСАН ЭЛЭГДЛИЙН

ЭЦСИЙН ҮЛДЭГДЭЛ -1,125,326,407.02

10 ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГ 3,061,968,225.91



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

ӨГЛӨГ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Өмнөх
он Нэмэгдсэн Хорогдсон Тайлант он Тооцоо нийлсэн

Тооцоо
нийлсэн

акт
байхгүй

Эц.Үлд 0-30
хоног

Эц.Үлд
30-180
хоног

Эц.Үлд
180-360
хоног

Хугц.Хэ
т 0-30
хоног

Хугц.Хэ
т 30-180

хоног

Хугц.Хэ
т 180-

360
хоног

1 БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР ДYН 636,056,330.10 570,196,010.10 65,860,320.00 65,860,320.00 65,860,320.00
2 Өглөг 636,056,330.10 570,196,010.10 65,860,320.00 65,860,320.00 65,860,320.00
3       Ажилчидтай холбогдсон өглөг 272,098,566.60 272,098,566.60
4       Хөрөнгө бэлтгэхтэй холбогдсон өглөг 13,120,000.00 13,120,000.00 13,120,000.00 13,120,000.00
5 Бусад өглөг 350,837,763.50 298,097,443.50 52,740,320.00 52,740,320.00 52,740,320.00
6       Байгууллагад төлөх өглөг 314,575,413.50 261,835,093.50 52,740,320.00 52,740,320.00 52,740,320.00
7       Хувь хүмүүст төлөх өглөг 36,262,350.00 36,262,350.00



Хо. Биеийн тамир спорт хороо
 

УРТ ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ


